
MEIE KLASS 
Meie klass alustas kooliteed 1. septembril 2021. aastal. 

Meie klassijuhataja on õpetaja Aino Pedai. 

Meid on klassis praegu 5 poissi ja 8 tüdrukut. 

Me oleme tublid ja vaiksed õpilased. Tunnis töötame hästi kaasa. Püüame tundi-
des olla töökad, siis jääb koju vähem õppida. Meie klassist paljud õpilased 
käivad huviringides, õpivad kunsti- ja muusikakoolis. 

Meile meeldib olla väljasõitudel. Kõige toredam oli 3. klassi reis Tallinnasse. 

Külastasime loomaaeda ja Skyparki. Meie klassis on tore ja mõnus õppida. 

                                                             Joanna Kärp 

MEIE KLASSI AJALEHT 
juuni 2025 

Meie klassis käib 3 last muusikakoolis. Need on Simmo, 
Artur ja Joanna. Oleme käinud muusikakooliga palju esine-
mas. Muusikakoolis on meil peale pilliõppe ka solfedžo 
tund. Tunnid toimuvad valges koolimajas. Me kõik õpime 
klaverit. Joanna ja Arturi pilliõpetaja on Riina Piirikivi. 
Minule õpetab klaverimängu Guldžahon Jussufi.                       
Muusikakooli tunnid on väga lõbusad.                                                      
Meile meeldib pillimängu õppida. 

                                                             Simmo Mandri 

Nutisport on arvutiprogramm, kus saab lahendada               
matemaatika ülesandeid.                                                           
Nutisportis saab teha igasuguseid arvutusi.                  
Sellel programmil on võistlused, mida saab ühe korra 
mängida ja seal saab ka korraldada võistlusi.                           
Meie klassile meeldib nutisport ja meie klass saab väga 
häid tulemusi. Nutisport on väga lõbus!  

                                                            Endo Pärna 

MEIE KLASSI MUUSIKUD 

Isadepäeva üritus toimus novembris kooli võimlas. 
Üritus oli kogu perele. Seal oli põnevaid tegemisi. Oli 
palju erinevaid töötubasid. Üks töötuba  oli selline, et 
tuli meisterdada paberlennuk ja seda täpselt lennuta-
da. Ürituse lõpetuseks pakuti kõigile kringlit.                       
Isadepäeva üritus oli tore. 

                                                             Tauri Tuul 

          NUTISPORT 

          ISADEPÄEV 



11. detsember 2024 ei olnud meil tavaline koolipäev, vaid läksime 
Pärnusse Pernova Loodusmajja.  Sellel reisil osalesid 4. A klass,  
4. B klass, õpetaja Aino ja õpetaja Evi.  

Pernova Loodusmajas ootas meid põnev programm, mis rääkis  
kosmosest ja meteoriitidest. Filmi näidati meile kerakinos. Seal 
olid väga mugavad toolid ja filmi vaatasime pikutades. Filmi ajal 
pidi olema väga vaikselt. See film oli lahe ja pani mind mõtlema, 
mis veel kosmoses olla võiks.  

Peale filmi vaatamist mängisime Kahooti. Pidime tegema tiimid. 
Minu tiimis oli Tairo. Küsimused olid filmi põhjal ja päris lihtsad. 
Mina ja Tairo võitsime Kahooti. Auhinnaks saime Loodusmaja 
kleepsu. Pärast Kahooti tegime ristsõna, see oli raskem. 

Kui programm oli läbi, siis saime Pernova Loodusmajas ringi käia 
ja põnevat avastada. Seal oli huvitavaid taimi ning loomade ja  
lindude topiseid. Seal oli ka kalu, mida ei leidu Eestis.                             
Ühes ruumis oli vihmamets ja seal oli väga palav ja niiske. Teises 
ruumis sai kuulata loomade hääli.                                                                  
Pernova Loodusmaja on üks põnev koht. Kindlasti sooviksin sinna 
jälle minna. 

                                                      Karl Puidet 

                                 

KOOLIPÄEV PERNOVA LOODUSMAJAS 

Detsembris käisid neljandikud Pärnu MiniZoos.                   
Mini Zoos saab näha ja tutvuda paljude eksootiliste 
loomadega. Seal olid leeguanid, krokodillid, kilpkonnad, 
gekod, kalad, maod ja veel mõned prussakad, putukad. 
Mitmed maod on Euroopa loomaaedades ainulaadsed. 
Vastuvõtt MiniZoos oli väga sõbralik ja julgemad said 
loomi ka kätte võtta. Tutvustati loomade elu ja saime 
palju uusi teadmisi. 

                                                     Klaudia Anijärv 

                                                  

“KUNKSMOOR JA KAPTEN TRUMM“     
         SADAMATEATRIS 

MINIZOO KÜLASTUS 

Ühine teatrikülastus Tartusse Sadamateatrisse.     
Vaatasime etendust „Kunksmoor ja kapten Trumm“. 
Kunksmoor armastas maru ja tormi ning ta armastas 
lorilaule laulda. Peale selle oli Kunksmoor nõid ...                                       
See oli lugu looduse avarusest ja linna kammitsaist, 
tülitsemisest ja leppimisest, enesekaotamisest ja -
leidmisest, ning nõiarohtude,  edevuse ja armastuse 
imelikust mõjust.                                                                       
See oli põnev ja lõbus etendus.     

                                        Liisa Silla                                     



 

 Mesikäpa jooks toimus septembris Tarvastu Gümnaasiumi staadionil. Teatejooksu eesmärk on propageerida 
laste tervislikku elustiili ja muuta liikumisharjumusi. Üle kogu Eesti jooksid lapsed nende laste heaks, kes on 
kaotanud liikumisvõime. Kogunesime staadionile ja osavõtjatele anti selga kollane mesikäpa särk. Mesikäpa jooks 
meeldis mulle selle poolest, et see oli nagu kehalise kasvatuse tund ja sai trenni teha. Teised õpilased,  kes ei 
jooksnud tulid meile kaasa elama. Mesikäpa jooks lõppes toredasti ja kõik osalejad said šokolaadi ja    mesikäpa 
särgi saime ka endale. 

                                                                                                                                         Melissa Pähnapuu 

 MESIKÄPA JOOKS 

Detsember on jõulukuu ja ka  algklassidel toimus tore  jõulupidu Mustla rahvamajas.                                                        
Jõulupidu algas Kärstna laste lustaka etendusega “Jõuluvana ja kuusk “.  
Järgnes klasside kontsert. Kõik klassid said esineda, kes laulu, kes luuletuse, pillimängu või tantsuga.               
Kontsert lõppes ühislauluga “Aisakell” ja saabuski kauaoodatud jõuluvana, kes jagas headele lastele kommipakke. 
Loomulikult said kõik lapsed kommipaki, sest lapsed olid olnud head ja tublid.                                                                      
Pidu lõppes tantsude ja mängudega. 
                                                                                                                                         Mirtel Tomson 

JÕULUPIDU 



KLASSIJUHATAJA VEERG 

Koos oleme olnud neli aastat. Õppisime       
lugemist, kirjutamist, arvutamist, loodust 
tundma, kodukoha ajalugu, majandust.            
Kuidas kõik sai selgeks, see sõltus igast 
lapsest endast. Kuidas töö, nõnda palk.  
Meil olid vestlused erinevatel  teemadel. 
Oskasite teha õigeid järeldusi. Teie hulgas on laululapsi ja 
sportlasi, osad õpivad veel kunsti - ja muusikakoolis. Olete 
osa võtnud erinevatest huviringidest ja võistlustest, kooli 
üritustest. Koos oleme palju naernud, rõõmustanud, julgus-
tanud üksteist, vaielnud, jonninud, leppinud. Need esimesed 
neli kooliaastat on alles alguseks pikkadeks kooliaastateks. 

Tarkus tarviline vara, õpi hoolega!                                                                              
Sul on pere ja sõbrad, kes hoiavad ja armastavad sind.             
Vasta nendele samaga. Tervita kõiki sinule tuttavaid inimesi. 
Tervitamine ei ole kunagi häbiasi. Ole rõõmus, et sa oled 
terve. Hoolitse oma tervise eest. Kui teine inimene vajab 
abi, siis paku seda. Sellest on rõõmu nii sinul kui teistel.                   
Pea meeles – kui sõna annad, pea seda. 

Päikest ja tarkust teile kõigile järgnevateks kooliaastateks. 

                                     Teie esimene õpetaja Aino Pedai 

 

 

REIPALT KOOLIPINKI 

 

Iga kooliaasta alguses toimub kooli-
perele matk  Benno rajal. Benno rada 
on kõnnitee, mis kulgeb Mustlast 
Soele. Algklassid kõnnivad tavaliselt 
poole maa peale. Suuremad klassid 
kõnnivad Soele ja   tagasi. Kõndimine 
meeldib peaaegu kõigile.                         
Kui tagasi kooli jõutakse, saavad kõik 
jäätist. 

              Artur Reimaa 

Tarvastu Gümnaasiumis toimus 31. oktoobril 
Halloween stiilipäev ja laat. Õpilased ja 
õpetajad panid selga põnevad ja lahedad                  
kostüümid. Mõned kostüümid olid lausa            
hirmutavad. Kostüüme hindas õpilasesindus 
ja valis välja parimad.                                                             
Esimest korda toimus meie koolis ka                       
Halloween laat.  

                        Madli Tomp 

HALLOWEENI STIILIPÄEV 

JÜRIÖÖJOOKS 

MULGI LIPUPÄEV 

Mulgi lipupäeval kogunes kogu koolipere koolimaja 
ette ja sealt edasi liikusime rongkäigus Mulgi Majaka 
juurde.                                                                                 
Rongkäigus osalesid ka Mulgimaa omavalitsuste              
juhid. Majaka juures kõneles Viljandi vallavanem 
Alar Karu, esinesid meie kooli mudilaskoor ja                            
rahvatantsurühm. Heisati Mulgi lipp, mis lehvib seal 
Eesti Vabariigi sünnipäevani. 

                                 Marleen Jürna 

Jürikuu kahekümnekolmanda päeva õhtul toimus Mustlas        
jüriööjooks. Võistkonnas pidi olema 4 poissi ja 4 tüdrukut. 
Noorematele  lastele toimus samal päeval jüriöö teatejooks., 
kus meie klassi võistkond saavutas II koha. 

                                                                Grethe-Ly Hiieväli 


